



वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड
Western Coalfields Limited

(मिनीरत्न कंपनी) (A Miniratna Company)

(कोल इंडिया लि. की अनुषंगी कंपनी) (A Subsidiary of Coal India Limited)



मानव संसाधन / ईई विभाग

Department of Human Resource / EE

Email: gmee.wcl@coalindia.in | CIN: U10100MH1975GOI018626 | ISO 9001:2015 Certified | www.westerncoal.in

पंजी का कोयला विहार, सिविल लाइन्स नागपुर (महाराष्ट्र) - 440001 | Regd. Off.: Coal Estate, Civil Lines, Nagpur (MS) 440001

सदभ सख्या.वेकोलि/मा.सं/ईई/2096

दिनांक 07/07/2026

कार्यालय आदेश

कोल इंडिया लिमिटेड (सीआईएल), कोलकाता के महाप्रबंधक (मा.सं/भर्ती) द्वारा जारी आदेश क्रमांक CIL/Rectt/Prom/Selection: Forgo:2026/ 293 दिनांक 06.07.2026 के अनुपालन में, संबंधित कर्मचारी के अनुरोध पर निम्नलिखित अभ्यर्थी का पदोन्नति/चयन आदेश एतद्वारा निरस्त किया जाता है:

In pursuance to CIL's order No. CIL/Rectt/Prom/Selection:Forgo:2026/293 दिनांक.06.07.2026 issued by General Manager (HR/Rectt), CIL Kolkata the promotion/selection order of the following candidate hereby stands cancelled, as per the request of the concerned.

| Sr No | Name | Date of Birth | Cat. | Present Company | Company on Promotion | Sl No. in CIL Order No 217 dtd.05.05.26 |
|-------|--|---------------|------|-----------------|----------------------|---|
| 1 | Shri Rahul Suryabhan Waghmare (23001430) | 08.10.1980 | SC | WCL Hq | NCL | 122 |

फलस्वरूप, वेकोलि के आदेश क्रमांक वेकोलि/मा.सं./ईई/1331 दिनांक 15.05.2026 के माध्यम से दिनांक 30.05.2026 के प्रभाव से जारी उनकी कार्यमुक्ति भी एतद्वारा निरस्त की जाती है तथा उन्हें उनके वर्तमान पदस्थापन स्थल पर उनके मूल गैर-कार्यपालक (Non-Executive) संवर्ग के पद पर कार्यरत रहने की अनुमति प्रदान की जाती है।

Subsequently his release from WCL w.e.f. 30.05.2026 vide order no. वेकोलि/मा.सं./ईई/1331 dtd.15.05.2026 also stands cancelled and he is allowed to continue in his substantive post of Non-Executive cadre at their existing place of posting.

(राजेश कुमार सिन्हा)

महाप्रबंधक(मा.सं)ईई

प्रतिलिपि:-

1. Chairman-cum-Managing Director, NCL
2. GM(HR/Rectt), CIL Kolkata
3. GM(HR)/EE, CIL Kolkata
4. TS to CMD, WCL
5. Dy GM(HR)/IR / Dy GM(HR)/EE, WCL
6. GM(E&M), WCL Hqrs
7. The General Manager (Fin)/c- WCL Hqrs
8. The General Manager (System), WCL-Hqrs – With a request to upload on WCL's Website.
9. The Area General Manager, Nagpur Area
10. TS to D(HR)/ D(F)/D(T)Oprn/D(T)/P&P CVO, WCL.
11. Employee Concerned (Through the AGM- with request to provide copy of Order No. 293 dtd. 06.07.2026 to the concerned)
12. CR Cell.